関係者関係者関係者関係者各位各位各位各位

おおおお    知知知知    らららら    せせせせ

拝啓 初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当グループホテル【ホテルグランビュー沖縄・ホテルグランビューガ

ーデン沖縄・ホテルグランビュー石垣】では、誠に勝手ながら、2014 年 4 月 1

日(火）よりチェックイン時間及びチェックアウト時間を下記の通り変更させて

いただきます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

◆チェックイン時間及びチェックアウト時間変更◆

○変更前

【チェックイン開始時間 14 時・ チェックアウト時間 11 時】

○○○○変更後変更後変更後変更後

【【【【チェックインチェックインチェックインチェックイン開始時間開始時間開始時間開始時間    15151515 時時時時・・・・    チェックアウトチェックアウトチェックアウトチェックアウト時間時間時間時間    10101010 時時時時】】】】

平成 26 年１月吉日

㈱ホテルグランビュー

総支配人  古賀 孝典

電 話 098-851-2288

ＦＡＸ098-851-2277